
 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/18/13 
allegata al Verbale della Seduta n.14/2018 del 19/07/2018 

 

OGGETTO: Nomina Delegati Assemblea AIAB a seguito approvazione nuovo Statuto. 

 

In data 19/07/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella con sede in 

via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. ingg.: Bodo Antonello, Catozzo Sergio, 

Colucci Alberto, Generoso De Rienzo e Iazzolino Donato. 

Assenti al momento della deliberazione i Consiglieri dott.ingg. Nicola Mazzia Piciot, Anna Porro e il 

Consigliere dott. ing. iunior Paolo Rolando. 

 

VISTO 

• l’approvazione del Nuovo Statuto AIAB in Assemblea Straordinaria AIAB del 19/07/2018; 

• l’art.8 del Nuovo Statuto AIAB, nel quale l'Assemblea è costituita da n. 7 membri nominati da 

ciascun Ordine con delibera del Consiglio; 

• i nominativi espressi nel breve dibattito, e le comunicazioni di disponibilità di membri interni ed 

esterni al Consiglio Direttivo, riportati in seguito:  

- dott.ing. Renato Bertone (iscritto n. A 96 Sezione A settore a-b-c) 

- dott.ing. Alberto Colucci (iscritto n. A 100 Sezione A settore a-b) 

- dott.ing. Sergio Catozzo (iscritto n. A 488 Sezione A settore a) 

- dott.ing. Marco Francescon (iscritto n. A 350 Sezione A settore a-b-c) 

- dott.ing. Giuseppe Levis (iscritto n. A 79 Sezione A settore a-b-c) 

- dott.ing. Nicola Mazzia Piciot (iscritto n. A 448 Sezione A settore a) 

- dott.ing. Anna Porro (iscritto n. A 515 Sezione A settore a) 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

1) di approvare e nominare i Delegati in Assemblea AIAB i seguenti nominativi: 

- dott.ing. Renato Bertone (iscritto n. A 96 Sezione A settore a-b-c) 

- dott.ing. Alberto Colucci (iscritto n. A 100 Sezione A settore a-b) 

- dott.ing. Sergio Catozzo (iscritto n. A 488 Sezione A settore a) 

- dott.ing. Marco Francescon (iscritto n. A 350 Sezione A settore a-b-c) 

- dott.ing. Giuseppe Levis (iscritto n. A 79 Sezione A settore a-b-c) 

- dott.ing. Nicola Mazzia Piciot (iscritto n. A 448 Sezione A settore a) 

- dott.ing. Anna Porro (iscritto n. A 515 Sezione A settore a) 

2) di comunicare in Assemblea Straordinaria AIAB i nominativi sopra citati. 

 

Data 19/07/2018 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 


